Өнім беруші тауарды өнім беруші өзінің жеңімпаз деп танылған баға ұсынысында көрсеткен сипаттамасына және талап етілетін
функционалдық, техникалық, сапалық және пайдалану сипаттамаларына сәйкес жеткізуге міндеттенеді.

2. Шарттың құны және төлеу шарттары
2.1. Осы Шарттың жалпы сомасы 514797.85 (бес жүз он төрт мың жеті жүз тоқсан жеті теңге, сексен бес тиын) Теңге ҚҚС-сыз құрайды
және Шарттың талаптарын тиісінше орындау үшін қажетті барлық шығыстарды қамтиды, Шартта және Тәртібіне көзделген жағдайларды
қоспағанда, Тараптар осы Шарт бойынша өз міндеттемелерін толық орындағанға дейін өзгертуге жатпайды.

[...]

Поставщик обязуется поставить Товар в соответствии с описанием и требуемыми функциональными, техническими, качественными и
эксплуатационными характеристиками, указанными Поставщиком в его ценовом предложении, по которому он был признан победителем.

2. Сумма Договора и условия оплаты
2.1. Общая сумма настоящего Договора составляет 514797.85 (пятьсот четырнадцать тысяч семьсот девяносто семь тенге, восемьдесят
пять тиын) Тенге без НДС и включает все расходы, необходимые для надлежащего исполнения условий Договора,  и не подлежит
изменению до полного исполнения Сторонами своих обязательств по настоящему Договору, за исключением случаев, предусмотренных